

Kungsholmen, fredag 6/10 2006

Ang. gården på Förskolan Myntet

Kungsholmens stadsdelsförvaltning
Ank 2006 -10- 10
Diar.nr 301-661-06

Med anledning av ombyggnationen av Förskolan Myntet (Hantverkargatan 5A) och dess utökning med ca 30 nya barn från och med januari månad, skriver härmed vi i förskolerådet till er. Gården kommer att bli trängre och för att undvika att barnens miljö blir alltför stressig skulle vi vilja föreslå en del förbättringar och förändringar av gården.

- Vi skulle vilja att nämnden ger tillstånd till en **utvidgning av gårdens area**. Placeringen av staketet vid entrén är olämplig som den är och just nu är grusplanen precis nedanför förskolans gård förhållandevis outnyttjad. Den fungerar som en promenadväg till och från de företag som håller till i grannhusen. Genom att förflytta staketet ca 5 meter längre ned skulle gårdens area öka med omkring 40 kvadratmeter. Det skulle inte innebära någon större förlust för övriga hyresgäster då det utrymme just nu tas upp av tre oanvända anslagstavlor. Rent estetiskt skulle det inte heller störa nämnvärt då det skulle smälta in väl med den närliggande byggnaden. Vi tycker också att det vore rimligt eftersom en del av barnens lekutrymme försvinner nu när det måste upprättas ett extra skjul för att få plats med de nya barnens vagnar. (För hur vi har tänkt se ritning 1 och bifogade foton 1-4)
- Vi skulle också vilja be om ett anslag till nya **lekredskap**. I somras när sanden byttes i sandlådan togs tre gunghästar bort eftersom de helt enkelt var för dåliga. Förskolepersonalen har uttryckt en förhoppning om en större gunghäst med sittplatser för fyra eftersom detta uppmuntrar till gemensam lek istället för individuell. Det finns också starka önskemål om ett balansredskap. (För exempel se bifogade produktblad från Hags)
- Slutligen, skulle vi vilja föreslå att ett **staket med grindar** sätts upp vid den ca 100 kvadratmeter stora gräsplanen inom kvarteret. Den används just nu av Myntet (och av den närliggande förskolan Serafen) för avlastning av gården och kortare utflykter, och den kommer att behövas än mer nu när det blir fler barn. Personalen tycker att platsen är bra eftersom lämpar sig för grupplek och utegymnastik. Problemet är att området ligger mycket nära tungt trafikerade vägar och inte går att stänga till. Detta innebär naturligtvis en stor säkerhetsrisk och personalens arbete skulle underlättas avsevärt med en inhägnad. Grindarna kan ju givetvis stå öppna när förskolan inte är där. Området är ju till för alla. Ett alternativ till grindar vore ett staket längs gräskanten. (se ritning 2 och foton 5-8)

Vi hoppas att ni tycker våra förslag är bra!

Med förhoppningar om bifall,

Vänliga hälsningar,



Ann Karlholm Wiberg



Ulrika Eriksson

Representanter för Förskolan Myntets förskoleråd

Kontakt: Ulrika Eriksson, Pipersgatan 5, 112 24 Stockholm, telefon: 0735-11 51 11, email: pladder@chello.se